
 

MÉRCORES, 23 DE XANEIRO DE 2019  N.º 019 

XUNTA DE GALICIA 

XEFATURA TERRITORIAL DA CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPREGO E INDUSTRIA. 
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LUGO 

Anuncio 

Resolución de 20 de decembro de 2018 da Xefatura Territorial de Lugo pola que se concede a autorización 
administrativa previa e de construción dunha instalación eléctrica no concello de Sarria. (expediente 
IN407A 2018/8693-AT). 

Visto o expediente para outorgamento da autorización administrativa previa e de construción para a instalación 
eléctrica que a continuación se describe: 

- Solicitante: Promotora Forcados S.L. 

- Domicilio social: r/ Xoán Montes, 20, Escairón, O Saviñao. 

- Denominación: liña de media tensión soterrada e centro de transformación non prefabricado en edificio de 
vivendas. 

- Situación: concello de Sarria. 

- Características técnicas: 

• LMT soterrada a 20 Kv, consistente en anelar o CT proxectado na LMT existente SAR 807 entre o CT (27CT34) 
prolongación Gran Vía e o CT (27CS93) Juan Montes 15, cunha lonxitude de 41 metros de canalización e 92 
metros de conductor tipo RHZ1-240. 

• CT en edificion non prefabricado de manobra exterior ubicado na rúa Fernando de Castro 39, no cal se 
instalan dúas celas de liña e unha de protección, cunha potencia instalada de 250 Kva e unha relación de 
transformación de 20.000/400-230V. 

Cumpridos os trámites ordenados na Lei 24/2013, do 26 de decembro, (BOE núm. 310) do sector eléctrico e no 
titulo VII, capítulo II do Real Decreto 1955/2000, do 1 de decembro (BOE nº 310), polo que se regulan as 
actividades de transporte, distribución, comercialización, subministración e procedementos de autorización de 
instalacións de enerxía eléctrica, no Real Decreto 337/2014, do 9 de maio, polo que se aproba o regulamento 
sobre condicións técnicas e garantías de seguridade en instalacións eléctricas de alta tensión e as súas 
instrucións.técnicas complementarias, e na Resolución de 19 de febreiro de 2014, da Dirección Xeral de Enerxía 
e Minas, pola que se aproba o procedemento de autorización administrativa de construción (D.O.G. núm. 54 de 
19 de marzo), esta xefatura territorial, de acordo cas competencias que resultan dos Decretos 135/2017 do 28 
de decembro, polo que se crea e establece a estrutura orgánica da consellería, y tendo en conta o Decreto 
9/2017, de 12 de xaneiro, sobre órganos competentes para autorización de instalacións eléctricas na 
Comunidade Autónoma de Galicia resolve: 

Conceder a autorización administrativa previa e de construción a ditas instalacións, cuxas características se 
axustarán en tódalas súas partes ás que figuran no seu proxecto e as condicións técnicas e de seguridade 
establecidas nos regulamentos de aplicación e nos condicionados establecidos polos ministerios, organismos ou 
corporacións que constan no expediente, independentemente das autorizacións, licenzas ou permisos de 
competencia municipal, provincial ou outros necesarios para a realización das obras das instalacións 
autorizadas. 

O prazo de posta en marcha das instalacións que se autorizan será de doce meses, contados a partir da fecha da 
última autorización administrativa necesaria para a súa execución. 

Contra esta resolución poderase interpor recurso de alzada ante o conselleiro de Economía, Emprego e Industria 
no prazo dun mes, a partir do día seguinte o da notificación ou publicación desta resolución; tamén se poderá 
interpor calquera outro recurso que estime pertinente o seu dereito. 

Lugo, 20 de decembro de 2018.- A Xefa Territorial, Pilar Fernández López. 

R. 0010 
 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

22
/0

1/
20

19
 1

1:
03

:5
8)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)



2 Núm. 019 – mércores, 23 de xaneiro de 2019 BOP de Lugo 

 

Anuncio 

Resolución do 17 de decembro de 2018 da Xefatura Territorial de Lugo, pola que se somete a información 
pública a solicitude de autorización administrativa previa e de construción, e a declaración de utilidade pública, 
en concreto, da instalación eléctrica “LMT, CT e RBT Cortiñas-Toimil” no concello de  Paradela (exp. 03/2017-AT.) 

Para os efectos previstos na Lei 24/2013, do 26 de decembro, do sector eléctrico (BOE núm. 310, do 27 de 
decembro) e no título VII do Real decreto 1955/2000, do 1 de decembro, (BOE  núm. 310, do 27 de decembro) 
polo que se regulan as actividades de transporte, distribución, comercialización, subministración e 
procedementos de autorización de instalacións de enerxía eléctrica, sométese a información pública a petición 
de autorización administrativa previa e de construción, e a declaración de utilidade pública, en concreto, da 
seguinte instalación eléctrica. 

- Denominación: LMT. CT. e RBT. Cortiñas-Toimil 

- Solicitante: Unión Fenosa Distribución S.A. 

- Domicilio social: A Batundeira 2- Velle- 32960  Ourense 

- Situación: Concello de Paradela 

- Características técnicas principais: 

• Liña de Media Tensión aérea a 20 kV, cunha lonxitude de 796 m, con orixe na celosía metálica nº 84-2 tipo C-
18/3000, proxectada en substitución do poste de formigón existente tipo HV-13/250 da LAT SAR805 
Portomarín (derivación CT Barán San Pedro), condutor tipo LA 56/54,6 e final en Centro de Transformación 
Intemperie proxectado. 

• Centro de Transformación intemperie, cunha potencia de 100 kVA, e unha relación de transformación de 
20.000/400-230 V. 

• Liña de Baixa Tensión aérea, cunha lonxitude de 228 m, con orixe en Centro de Transformación intemperie 
proxectado, condutor tipo RZ, e final na RBT existente do CT Baran San Pedro. 

Finalidade da instalación: mellora da calidade da subministración eléctrica nos lugares de Cortiñas e de Toimil. 

A declaración de utilidade pública, segundo o sinalado no artigo 56 da citada lei 24/2013, levará implícita, en 
todo caso, a necesidade de ocupación dos bens ou de adquisición dos 

dereitos afectados e implicará a urxente ocupacion para os efectos do artigo 52 da Lei de 16 de decembro de 
1954, de expropiación forzosa (BOE núm. 351, de 17 de decembro). 

A relación concreta e individualizada de bens e dereitos afectados que se consideran de necesaria ocupación, 
figuran no anexo que se insire xunto con esta resolución. 

Aquelas persoas ou entidades que se consideren afectadas poderán presentar as súas alegacións por duplicado 
nesta xefatura territorial (edificio administrativo da Xunta de Galicia en Lugo, Rolda da  Muralla 70) referidas ás 
posibles limitacións á constitución da servidume de paso de liñas eléctricas (artigo 161 do Real decreto 
1955/2000) e aqueloutras que estimen oportunas no prazo de vinte días hábiles a contar dende o día seguinte 
ao da última publicación ou ao da notificación individual. 

Durante este prazo poderase examinar o proxecto das instalacións nesta xefatura territorial de luns a venres 
entre as nove da mañá e as dúas da tarde. 

Ata o mesmo momento do levantamento das actas previas, os interesados poderán facer alegacións por escrito 
aos únicos efectos de corrixir posibles erros que se atopen ao relacionar os bens e dereitos afectados segundo 
dispón o artigo  56.2 do Regulamento da lei de expropiación forzosa (BOE  núm. 160 do 27 de xuño)  

Esta publicación realízase igualmente para os efectos do artigo 44 da Lei 39/2015, do 1 de outubro, do 
procedemento administrativo común das administracións públicas, (BOE núm. 236, do 2 de outubro) cando os 
titulares dos predios propostos sexan descoñecidos, non se saiba o lugar de notificación, ou ben, tentada a 
notificación, non se puidera realizar e así dirixirlle ao Ministerio Fiscal as dilixencias que se produzan de 
conformidade co artigo 5 da Lei de expropiación forzosa, do 16 de decembro de 1954. 

Lugo, 17 de decembro de 2018.- Xefa territorial de Lugo, Pilar Fernández López 

R. 0130 
 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

22
/0

1/
20

19
 1

1:
03

:5
8)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)



3 Núm. 019 – mércores, 23 de xaneiro de 2019 BOP de Lugo 

 

ADMINISTRACIÓN DE XUSTIZA 

XULGADO DO SOCIAL N.º 3 LUGO 

Anuncio 

Dª MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ CARBALLO, Letrado da Administración de Xustiza do Xulgado do Social nº 003 
de LUGO, FAGO SABER: 

Que no procedemento 906/16, deste Xulgado do Social, seguidos a instancia de HABUC VASILE contra a empresa 
ADRIÁN SÁNCHEZ SAAVEDRA, sobre CANTIDADE, ditouse sentenza en data 21 de decembro de 2018, cuxa parte 
dispositiva se adxunta: “DECISIÓN.-1. Acollo parcialmente a demanda formulada por Habuc Vasile contra 
ADRIÁN SANDEZ SAAVEDRA polo que condeno a MACKINON FACTORY, SL ao pagamento a Habuc Vasile a 
cantidade de 663,89 euros brutos, sobre os que se reportarán os xuros do 10 por cento.-2. As devanditas 
cantidades serán aboadas polo FOGASA de conformidade cos requisitos legais e regulamentarios que, no 
seu caso procedan.-Esta resolución seralles notificada ás partes, indicándoselles que é firme.-Así o acordo, 
decido e asino.-DALILA DOPAZO BLANCO, maxistrada do Xulgado do Social núm. 3 de Lugo.-Rubricado.-
Publicación.- A anterior sentenza ditada pola maxistrada-xuíza foi entregada, lida e publicada esta data e na 
miña presenza. Dou fe, como letrado/a da Administración de Xustiza do Xulgado do Social núm. 3 de Lugo.-
María de los Ángeles López Carballo.-Rubricado”.  

E para que sirva de notificación en legal forma a ADRIÁN SÁNCHEZ SAAVEDRA, en ignorado paradoiro, expido a 
presente para a súa inserción no Boletín Oficial da Provincia de Lugo. 

Advírtese ao destinatario que as seguintes comunicacións faranse fixando copia da resolución ou da cédula no 
taboleiro de anuncios da Oficina xudicial, salvo o suposto da comunicación das resolucións que deban revestir 
forma de auto ou sentenza, ou cando se trate de emprazamento. 

En LUGO, a once de xaneiro de dous mil dezaoito.- A LETRADA DA ADMINISTRACIÓN DE XUSTIZA 

R. 0131 
 

Anuncio 

Dª MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ CARBALLO, Letrado da Administración de Xustiza do Xulgado do Social nº 003 
de LUGO, FAGO SABER: 

Que no procedemento 98/17, deste Xulgado do Social, seguidos a instancia de  PEDRO DOSITEO VARELA VILLAR, 
contra a empresa CASTRO BARREDO S.L., sobre CANTIDADE, ditouse sentenza en data 21 de diciembre de 2018, 
cuxa parte dispositiva se adxunta: 

” DECISIÓN.-1.Acollo a demanda formulada por Pedro Dositeo Varela Villar contra CASTROBARREDO, SL 
polo que condeno a CASTROBARREDO, SL ao pagamento a Pedro Dositeo Varela Villar a cantidade de 
3115,84 euros brutos, sobre os que se reportarán os xuros do 10 por cento.-2.As devanditas cantidades 
serán aboadas polo FOGASA de conformidade cos requisitos legais e regulamentarios que, no seu caso 
procedan.-3.Absolvo a PABLO BARJA VEIGA de canta petición na súa contra se formulaba neste 
procedemento.-4.As custas do procedemento (que incluirán os honorarios do/a letrado/a-graduado/a 
social  da parte actora ata o máximo de 600 euros) serán aboadas por CASTROBARREDO, SL.-Esta resolución 
seralles notificada ás partes, indicándoselles que poden formular un recurso de suplicación ante a Sala do 
Social do Tribunal Superior de Xustiza de Galiza, recurso que, de ser o caso, deberán anunciar ante este mesmo 
Xulgado mediante unha comparecencia ou por escrito no prazo dos cinco días hábiles seguintes ó da 
notificación da resolución e depositando as cantidades previstas legalmente na conta do xulgado, indicando o 
número de autos.-De non se anunciaren o recurso contra a resolución, deberán arquivarse as actuacións, logo de 
dalas de baixa no libro correspondente.-Así o acordo, decido e asino.-DALILA DOPAZO BLANCO, maxistrada do 
Xulgado do Social núm. 3 de Lugo.-rubricado.-Publicación.- A anterior sentenza ditada pola maxistrada-xuíza foi 
entregada, lida e publicada esta data e na miña presenza. Dou fe, como letrado/a da Administración de Xustiza 
do Xulgado do Social núm. 3 de Lugo. –María de los Ángeles López Carballo”. 

E para que sirva de notificación en legal forma a CASTROBARREDO S.L., en ignorado paradoiro, expido a 
presente para a súa inserción no Boletín Oficial da Provincia de Lugo. 

Advírtese ao destinatario que as seguintes comunicacións faranse fixando copia da resolución ou da cédula no 
taboleiro de anuncios da Oficina xudicial, salvo o suposto da comunicación das resolucións que deban revestir 
forma de auto ou sentenza, ou cando se trate de emprazamento. 

En LUGO, a once de xaneiro de dous mil dezaoito.- A LETRADA DA ADMINISTRACIÓN DE XUSTIZA 

R. 0132 
 

 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

22
/0

1/
20

19
 1

1:
03

:5
8)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)



4 Núm. 019 – mércores, 23 de xaneiro de 2019 BOP de Lugo 

 

Anuncio 

Dª MARÍA DE LOS ÁNGELES LÓPEZ CARBALLO, Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado de lo Social nº 
003 de LUGO, HAGO SABER: 

Que en el procedimiento EJECUCION DE TITULOS JUDICIALES 0000159/2018 de este Juzgado de lo Social, 
seguido a instancia de Dª MERCEDES GARCIA FEIJOO DE SOTOMAYOR, contra DON FRANCISCO JAVIER BARROS 
VALLE sobre ORDINARIO, se han dictado resoluciones en fecha 13 y 14.12.18, 08.01.18, cuya parte dispositiva 
es del tenor literal siguiente: 

“Dispongo: Despachar orden general de ejecución de sentencia a favor de la parte ejecutante, DON MERCEDES 
GARCIA FEIJOO DE SOTOMAYOR, frente a DON FRANCISCO JAVIER BARROS VALLE, parte ejecutada, por importe 
de 705,00 euros, más el 10% de interés, en concepto de principal, más otros 141,00 euros que se fijan 
provisionalmente en concepto de intereses que, en su caso, puedan devengarse durante la ejecución y las costas 
de ésta, sin perjuicio de su posterior liquidación.- El presente auto, junto con el decreto que dictará el/la Letrado 
de la Administración de Justicia, y copia de la demanda ejecutiva, serán notificados simultáneamente a la parte 
ejecutada, tal y como dispone el artículo 553 de la LEC, quedando la ejecutada apercibida a los efectos 
mencionados en los razonamientos jurídicos tercero y cuarto de esta resolución, y conforme disponen los 
artículos 251.2 y 239.3 de la LJS.- Contra este auto podrá interponerse recurso de reposición, a interponer 
ante este órgano judicial, en el plazo de los TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación, en el que además de 
alegar las posibles infracciones en que hubiera de incurrir la resolución y el cumplimiento o incumplimiento de 
los presupuestos y requisitos procesales exigidos, podrá deducirse la oposición a la ejecución despachada, 
aduciendo pago o cumplimiento documentalmente justificado, prescripción de la acción ejecutiva u otros hechos 
impeditivos, extintivos o excluyentes de la responsabilidad que se pretenda ejecutar, siempre que hubieren 
acaecido con posterioridad a su constitución del título, no siendo la compensación e deudas admisible como 
causa de oposición a la ejecución.- Si el recurrente no tuviere la condición de trabajador o beneficiario del 
régimen público de seguridad social deberá consignar la cantidad de 25 euros, en concepto de depósito para 
recurrir, en la Cuenta de Consignaciones de este XDO. DO SOCIAL N. 3 abierta en BANCO SANTANDER, cuenta nº 
2324 debiendo indicar en el campo concepto, "Recurso" seguida del código "30 Social-Reposición". Si el ingreso 
se hace mediante transferencia bancaria deberá incluir tras la cuenta referida, separados por un espacio, el 
"código 30 Social- Reposición". Si efectuare diversos pagos en la misma cuenta deberá especificar un ingreso por 
cada concepto, incluso si obedecen a otros recursos de la misma o distinta clase indicando en el campo de 
observaciones  la fecha de la resolución recurrida utilizando el formato dd/mm/aaaa. Quedan exentos de su 
abono en todo caso, el Ministerio Fiscal, el Estado, las Comunidades Autónomas, las Entidades locales y los 
Organismos Autónomos dependientes de ellos.- Así lo acuerda y firma SSª. Doy fe.- LA MAGISTRADA-JUEZ,- LA 
LETRADA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA,” 

“En orden a dar efectividad a las medidas concretas solicitadas, acuerdo:- Requerir de pago a DON FRANCISCO 
JAVIER BARROS VALLE, por la cantidad reclamada de 705,00 euros, más el 10% de interés, en concepto de 
principal, más 141,00 euros de intereses devengados, en su caso, hasta la fecha de la demanda, y, si no pagase 
en el acto, procédase al embargo de sus bienes en la medida suficiente para responder por la cantidad por la 
que se ha despachado ejecución más las costas de ésta.-Hacer saber a la parte ejecutada que el pago de las 
citadas cantidades lo podrá realizar a medio de ingreso en la cuenta que este Juzgado tiene abierta en el Banco 
Santander, 2324000064039116.- Proceder, de no dar cumplimiento, al embargo de bienes y a las medidas de 
localización y averiguación de los bienes del ejecutado que procedan, conforme a lo previsto en los arts. 589 y 
590 LEC.- Requerir a DON FRANCISCO JAVIER BARROS VALLE, a fin de que en el plazo de diez días, manifieste 
relacionadamente bienes y derechos suficientes para cubrir la cuantía de la ejecución, con expresión, en su caso, 
de las cargas y gravámenes, así como, en el caso de inmuebles, si están ocupados, por qué personas y con qué 
título, bajo apercibimiento de que, en caso de no verificarlo, podrá ser sancionado, cuando menos, por 
desobediencia grave, en caso de que no presente la relación de sus bienes, incluya en ella bienes que no sean 
suyos, excluya bienes propios susceptibles de embargo o no desvele las cargas y gravámenes que sobre ellos 
pesaren, y podrán imponérsele también multas coercitivas periódicas.- Consultar las aplicaciones informáticas 
del Órgano judicial para la averiguación de bienes del ejecutado.- Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que 
en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o comparecencia ante el 
órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales designados, señalarán un domicilio y 
datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los datos de localización facilitados 
con tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto serán válidas hasta 
tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga procesal de las partes y de sus representantes 
mantenerlos actualizados. Asimismo deberán comunicar los cambios relativos a su número de teléfono, fax, 
dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo utilizados como instrumentos de 
comunicación con el Tribunal.- MODO DE IMPUGNACIÓN: Contra la presente resolución cabe recurso directo de 
revisión que deberá interponerse ante el presente órgano judicial en el plazo de TRES DÍAS hábiles siguientes a 
la notificación de la misma con expresión de la infracción cometida en la misma a juicio del recurrente, art. 188 
LJS. El recurrente que no tenga la condición de trabajador o beneficiario de régimen público de la Seguridad 
Social deberá hacer un depósito para recurrir de 25 euros, en la cuenta nº 2324 abierta en BANCO SANTANDER, 
debiendo indicar en el campo concepto, la indicación recurso seguida del código "31 Social- Revisión de 
resoluciones Letrado de la Administración de Justicia". Si el ingreso se hace mediante transferencia bancaria 
deberá incluir tras la cuenta referida, separados por un espacio con la indicación "recurso" seguida del "31 
Social-Revisión de resoluciones Letrado de la Administración de Justicia". Si efectuare diversos pagos en la misma 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

22
/0

1/
20

19
 1

1:
03

:5
8)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)



5 Núm. 019 – mércores, 23 de xaneiro de 2019 BOP de Lugo 

 

cuenta deberá especificar un ingreso por cada concepto, incluso si obedecen a otros recursos de la misma o 
distinta clase indicando en el campo de observaciones la fecha de la resolución recurrida utilizando el formato 
dd/mm/aaaa. Quedan exentos de su abono en todo caso, el Ministerio Fiscal, el Estado, las Comunidades 
Autónomas, las Entidades locales y los Organismos Autónomos dependientes de ellos.- LA LETRADA DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA,” 

“Siendo devuelta carta certificada dirigida a la parte ejecutada y constando notificada a medio de edictos en los 
autos de los que deriva la presente, acuerdo:- Notificar a DON FRANCISCO JAVIER BARROS VALLE las anteriores 
resoluciones y la presente a medio de edictos, a tal efecto remítase el mismo acompañado de oficio a la 
Excelentísima Diputación de Lugo.- En consecuencia, estando la empresa ejecutada en paradero desconocido, 
notifíquese las anteriores resoluciones y la presente al FONDO DE GARANTÍA SALARIAL.- Notifíquese a las partes, 
haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o 
comparecencia ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales designados, 
señalarán un domicilio y datos completos para la práctica de actos de comunicación. El domicilio y los datos de 
localización facilitados con tal fin, surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto 
serán válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga procesal de las partes y de 
sus representantes mantenerlos actualizados. Asimismo deberán comunicar los cambios relativos a su número 
de teléfono, fax, dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo utilizados como 
instrumentos de comunicación con el Tribunal.- MODO DE IMPUGNACIÓN: Mediante recurso de reposición a 
interponer en el plazo de TRES DÍAS hábiles siguientes a su notificación ante el/la Letrado de la Administración 
de Justicia que dicta esta resolución con expresión de la infracción que a juicio del recurrente contiene la misma, 
sin que la interposición del recurso tenga efectos suspensivos con respecto a la resolución recurrida.- LA 
LETRADA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA,” 

Y para que sirva de NOTIFICACIÓN EN LEGAL FORMA a DON FRANCISCO JAVIER BARROS VALLE, en 
ignorado paradero, expido el presente para su inserción en el Boletín Oficial de LUGO. 

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la 
cédula en el tablón de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones 
que deban revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento. 

En LUGO, a ocho de enero de dos mil diecinueve.- LA LETRADA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA, 

R. 0133 
 

XULGADO DO SOCIAL N.º 4 GIJÓN 

Anuncio 

D/Dª  OLGA PEÑA GARCIA, Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado de lo Social nº 004 de GIJON, 
HAGO SABER: 

Que en el procedimiento EJECUCION DE TITULOS JUDICIALES 0000177/2018 de este Juzgado de lo Social, se ha 
dictado la siguiente resolución cuyos datos se hace constar a continuación, de la que los interesados 
podrán tener conocimiento íntegro en la oficina judicial, y contra la que cabe interponer el recurso que se 
indica: 

- PROVIDENCIA 10/01/2019 CAMBIO SEÑALAMIENTO COMPARECENCIA CON CITACIÓN PARA EL DÍA 
21/02/2019 A LAS 09:25 HORAS. 

RECURSO QUE CABE: REPOSICIÓN. 

PLAZO PARA INTERPONER RECURSO: TRES DÍAS. 

PERSONA A LA QUE SE NOTIFICA Y CITA: MAURO ANTONIO PUGA MARTÍNEZ. 

Y para que sirva de notificación en legal forma a MAURO ANTONIO PUGA MARTINEZ, en ignorado paradero, 
expido la presente para su inserción en el Boletín Oficial de la Provincia de Lugo. 

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijando copia de la resolución o de la 
cédula en el tablón de anuncios de la Oficina judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones 
que deban revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento. 

En GIJON, a diez de enero de dos mil diecinueve.- EL/LA LETRADO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 

0134 
 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

22
/0

1/
20

19
 1

1:
03

:5
8)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)



6 Núm. 019 – mércores, 23 de xaneiro de 2019 BOP de Lugo 

 

MINISTERIO PARA A TRANSICIÓN ECOLÓXICA 

CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DO MIÑO-SIL, O.A. COMISARÍA DE AUGAS 

Anuncio 

INFORMACIÓN PÚBLICA 

Expediente: A/27/05468/E 

Asunto: Extinción del derecho al aprovechamiento de aguas 

Titular: Comunidad de Usuarios de San Cristóbal, Campos y Castrelo 

Nombre del río o corriente: Manantiales Corgolo, Brañá y Campazas 

Punto localización: Monte Vecinal da Serra, parroquia de San Cristovo de Lóuzara 

Término municipal y provincia: Samos, Lugo 

Caudal concedido: 0,14 l/s 

Destino: Uso doméstico y ganadero 

Título: Resolución de la Confederación Hidrográfica del Norte 

Fecha: 14 de febrero de 1997 

Registro de Aguas: 6358, Sección A, en el Tomo 0064, hoja número 058 

BREVE DESCRIPCIÓN: 

Extinción del derecho del aprovechamiento de aguas incoado de oficio por este Organismo de cuenca por 
transcurso del plazo por el que se otorgó la concesión. No constan servidumbres. 

Lo que se hace público para general conocimiento por un plazo de TREINTA (30) DÍAS, contados a partir del 
siguiente a la fecha de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la provincia de Lugo, durante el 
cual podrá comparecer por escrito cualquier persona, incluido el titular del derecho, que pueda resultar afectada 
por la extinción del mismo, en el Ayuntamiento de Samos o en la Confederación Hidrográfica del Miño-Sil, O.A. 
(Comisaría de Aguas – Rúa Progreso, 6.  32005 - Ourense). 

Ourense, 10 de enero de 2019.- El Comisario Adjunto, Alberto de Anta Montero 

R. 0135 
 

Anuncio 

INFORMACIÓN PÚBLICA 

Expediente: A/27/03131/E 

Asunto: Extinción del derecho al aprovechamiento de aguas 

Titular: Patricio Grandío Paz 

Nombre del río o corriente: Un (1) manantial 

Punto localización: Cadavedo, Montouto 

Término municipal y provincia: A Pastoriza, Lugo 

Caudal concedido: 0,023 l/s 

Destino: Uso doméstico y ganadero 

Título: Resolución de la Confederación Hidrográfica del Norte 

Fecha: 25 de abril de 1996 

Registro de Aguas: 5206, Sección A, en el Tomo 0053, hoja número 006 

BREVE DESCRIPCIÓN: 

Extinción del derecho del aprovechamiento de aguas incoado de oficio por este Organismo de cuenca por 
transcurso del plazo por el que se otorgó la concesión. No constan servidumbres. 

Lo que se hace público para general conocimiento por un plazo de TREINTA (30) DÍAS, contados a partir del 
siguiente a la fecha de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la provincia de Lugo, durante el 
cual podrá comparecer por escrito cualquier persona, incluido el titular del derecho, que pueda resultar afectada 

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

22
/0

1/
20

19
 1

1:
03

:5
8)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)



7 Núm. 019 – mércores, 23 de xaneiro de 2019 BOP de Lugo 

 

por la extinción del mismo, en el Ayuntamiento de A Pastoriza o en la Confederación Hidrográfica del Miño-Sil, 
O.A. (Comisaría de Aguas – Rúa Progreso, 6.  32005 - Ourense). 

Ourense, 10 de enero de 2019.- El Comisario Adjunto, Alberto de Anta Montero 

R. 0136 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

22
/0

1/
20

19
 1

1:
03

:5
8)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A
nu

nc
io

 p
ub

lic
ad

o 
en

: N
um

 B
O

P
 1

9 
añ

o 
20

19
 (

23
/0

1/
20

19
 0

8:
00

:0
0)

http://www.tcpdf.org

		http://www.deputacionlugo.org
	2019-01-23T08:00:02+0100
	Lugo
	Deputación de Lugo
	Firma de BOP




